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Kansikuva: alueen luoteisreunan kalliomäen lakialuetta, pohjoiseen 

Perustiedot 

Alue: Kirkkonummen Finnträsk ïjärven pohjoisrannalla sijaitseva Kurkirannan kaava-

alueen pohjoisosa, kt. 51:n (ns. Jorvaksentie) pohjoispuoleinen alue.  

Tarkoitus: Selvittää sijaitseeko kaava-alueella muinaismuistolain tarkoittamia kiinteitä mui-

naisjäännöksiä tai muita maankäyttöön vaikuttavia kulttuurihistoriallisia jäännök-

siä.  

Työaika: Maaliskuun 16. 2015 

Kustantaja: EKE- Rakennus Oy 

Tekijät: Mikroliitti Oy, Timo Jussila, apunaan Johanna Stenberg. 

Aiemmat tutkim: Jussila 2013, Kirkkonummi, Finnträsk Kurkirannan kaava-alueen muinaisjään-

nösinventointi (nyt inventoidun alueen ja Finnträskin välinen alue kt. 51:n etelä-

puolella.) 

Tulokset: Tutkimusalueelta ei tunnettu ennestään kiinteitä muinaisjäännöksiä. Tutkimusalu-

eella ei havaittu kiinteitä muinaisjäännöksiä. Alueella havaittiin n. 370 m pitkä, 

huonokuntoinen juoksuhauta pesäkkeineen (tukikohta), joka ilmeisesti on Porkka-

lan vuokra-aikainen v. 1944-1956, Neuvostoliiton puna-armeijan tekemä. Tämä 

varustus ei ole muinaisjäännös. 

 

 
Tutkimusalue vihreällä. Läheiset muinaisjäännökset eri symbolein. 
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Selityksiä: Koordinaatit ja kartat ovat ETRS-TM35FIN koordinaatistossa (Euref). Maastokartat Maanmittauslai-

toksen maastotietokannasta talvella v. 2015 ellei toisin mainittu. Valokuvia ei ole talletettu mihinkään 

viralliseen arkistoon eikä niillä ole mitään kokoelmatunnusta.  Valokuvat digitaalisia. Valokuvat ovat 

tallessa Mikroliitti Oy:n serverillä.  

Yleiskartta 

 
Tutkimusalueen rajaus vihreällä. Havaittu varustuksen jäänne merkitty sinipunaisella viivalla. 

 

 
Alueen keskiosan eteläosan maastoa länteen ï maa-aineksen läjitysaluetta tms. Stormossenin 

itäosassa 
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Ilmakuvassa erottuu vaaleina alueina edelleen käytössä olevat maa-aineksin läjitys- ja varasto-

alueet. Keskellä eteläisemmän läjitysalueen koillispuolella on heinittynyt vanhempi läjitysalue. 

Ilmakuvaan ja alla olevaan maastomallikarttaan on merkitty juoksuhauta sinipunaisella ja alu-

eella havaitut, ei aivan nykyaikaiset mutta liki nykyaikaiset kuopat ja kaivannot keltaisella. 

 














